
1

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-4697/1 од 08.11.2019 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Триесет и втората седница на Советот на Општина Гази Баба, за
15.11.2019 година (петок) со почеток во 11 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за редовноста на членовите на
Советот на Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина
Гази Баба, за период ноември 2017 - октомври 2019 година;

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот
јануари - септември 2019 година;

3. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на
Општина Гази Баба за 2019 година;

4. Предлог - Програма за изменување на Програмата за локален економски развој
на Општина Гази Баба за 2019 година;

5. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази
Баба за 2019 година;

6. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за одобрување на финансиско
учество на Општина Гази Баба во проект - "Изградба на примарна и секундарна
водоводна мрежа за село Раштак - крак 1 и крак 7 - ниска зона";

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година;

8. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на
Општина Гази Баба за 2020 година;
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9. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
Програмата за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на
јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2020 година;

10.Предлог - Програма за одржување на комуналната чистота и реализација на
проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2020 година; и

11.Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска
четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


